



Riadiaci orgán OPIS



TVORÍME VEDOMOSTNÚ SPOLOČNOSŤ
Európsky fond regionálneho rozvoja



Európska únia



Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre OPIS

DODATOK č. 4
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
č. Z2111012000301 zo dňa 29. septembra 2009 (ďalej aj ako „Dodatok“)

ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ211101200030108

Tento Dodatok je uzavretý medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : **Úrad vlády Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO : 00151513
DIČ : 2020845057
konajúci : Ing. Igor Federič, vedúci Úradu vlády Slovenskej republiky
ako Riadiaci orgán pre OPIS

v zastúpení

názov : **Ministerstvo financií Slovenskej republiky**
sídlo : Štefanovičova 5, 817 82 Bratislava 15, Slovenská republika
IČO : 00151742
DIČ : 2020798351
konajúci : Ing. Peter Kažimír, podpredseda vlády a minister financií
Slovenskej republiky

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPIS

na základe Zmluvy o delegovaní právomoci z Riadiaceho orgánu na
Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre Operačný program
Informatizácia spoločnosti zo dňa 22.12.2009
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2 Prijímateľ

názov : **Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky**
sídlo : Chlumeckého 2, 820 12 Bratislava 212
konajúci : Ing. Mária Frindrichová, predsedníčka Úradu geodézie, kartografie
a katastra Slovenskej republiky
IČO : 00166260
DIČ : 2020830240

banka : Štátna pokladnica
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky:
zálohové platby: a) 7000357570/8180
refundácia : b) 7000357570/8180

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **Z2111012000301** zo dňa 29. septembra 2009 (ďalej len „Zmluva“) v znení Dodatku č. 1 zo dňa 6. novembra 2009 (ďalej len „Dodatok č. 1“), v znení Dodatku č. 2 zo dňa 16. júna 2012 (ďalej len „Dodatok č. 2“) a Dodatku č. 3 zo dňa 11. júla 2011 (ďalej len „Dodatok č. 3“) na realizáciu aktivít projektu: **Elektronické služby katastra nehnuteľností** (ďalej len „Projekt“), kód ITMS Projektu: 21110120003.

2.1. Znenie článku 1, bod 1.1. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

Poskytovateľ

názov : **Úrad vlády Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO : 00151513
DIČ : 2020845057
konajúci : Ing. Igor Federič, vedúci Úradu vlády Slovenskej republiky
ako Riadiaci orgán pre OPIS

v zastúpení

názov : **Ministerstvo financií Slovenskej republiky**
sídlo : Štefanovičova 5, 817 82 Bratislava 15, Slovenská republika
IČO : 00151742
DIČ : 2020798351
konajúci : Ing. Peter Kažimír, podpredseda vlády a minister financií
Slovenskej republiky

na základe Zmluvy o delegovaní právomoci z Riadiaceho orgánu na Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre Operačný program Informatizácia spoločnosti zo dňa 22.12.2009
(ďalej len „Poskytovateľ“)

2.2. Znenie článku 2, bod 2.4. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 28.2.2014. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Vyhlásenie o ukončení projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

2.3. Znenie článku 3, bod 3.4. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP a to od 01.01.2007 do 31.12.2015.“

- 2.4. V rámci článku 8 VZP, Prílohy č. 1 Zmluvy sa za bod 6 vkladá nový bod 7 v nasledujúcom znení:

„Zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, že v prípade, ak dôjde k zmene Systému finančného riadenia štrukturálnych fondov a Kohézneho fondu na programové obdobie 2007 – 2013, k zmene Systému riadenia štrukturálnych fondov a Kohézneho fondu na programové obdobie 2007 – 2013, k zmene Príručky pre žiadateľa o NFP a Príručky pre Prijímateľa a touto zmenou dôjde k zmene textu Zmluvy, Poskytovateľ oznámi Prijímateľovi nové znenie zmenených článkov Zmluvy. Za vyjadrenie súhlasu so zmenou Zmluvy sa považuje najmä konkludentný prejav vôle Prijímateľa spočívajúci vo vykonaní faktických alebo právnych úkonov, ktorými pokračuje v zmluvnom vzťahu s Poskytovateľom. Ide najmä o zasielanie monitorovacích správ Poskytovateľovi, zaslanie Žiadosti o platbu, prijatie platby NFP od Poskytovateľa a pod. Od tohto okamihu sa zmluvný vzťah medzi Poskytovateľom a Prijímateľom spravuje takto zmenenými ustanoveniami.“

- 2.5. Bod 7 článku 8 VZP, Prílohy č. 1 Zmluvy sa označuje ako bod 8.
2.6. Príloha č. 2 Zmluvy - Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 Dodatku č. 4 Zmluvy - Predmet podpory NFP.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú týmto Dodatkom nezmenené, okrem ustanovení Zmluvy, ktoré boli zmenené v zmysle bodu 7, článku 8 VZP, Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí NFP.
3.2. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
3.3. Dodatok je vyhotovený v 5 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
3.4. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Kažimír, podpredseda vlády a minister financií Slovenskej republiky

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Mária Frindrichová, predsedníčka Úradu geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Prílohy:

Príloha č.1 Predmet podpory NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Elektronické služby katastra nehnuteľností	
Kód ITMS	21110120003	
Operačný program	2110002 OP Informatizácia spoločnosti	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	Prioritná os 1-Elektronizácia VS a rozvoj elektronických služieb	
Opatrenie	1.1 Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických služieb na centrálnej úrovni	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Služby a aplikácie pre občana (elektronické zdravotníctvo, elektronická štátna správa, elektronické učenie, elektronické začlenenie atď.)	100.00	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Neuplatňuje sa	100.00	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trnavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zavedenie elektronických služieb na úseku katastra nehnuteľností a na úseku geodézie a kartografie
Špecifický cieľ projektu 1	Centralizácia informačného systému katastra nehnuteľností a vytvorenie jednotného a dátovo konzistentného zdroja údajov o katastri nehnuteľností
Špecifický cieľ projektu 2	Efektívna integrácia elektronických služieb katastra nehnuteľností do celkovej architektúry eGovernmentu
Špecifický cieľ projektu 3	Ostatné ciele, v zmysle sekcie 5 A formulára schválenej koncepcie rozvoja informačného systému (KRIS)
Špecifický cieľ projektu 4	Sprístupnenie elektronických služieb katastra nehnuteľností a zabezpečenie ich použiteľnosti na právne úkony
Špecifický cieľ projektu 5	Vytvorenie elektronických služieb registrátorného strediska ako jednotného a dátovo konzistentného zdroja údajov katastra nehnuteľností
Špecifický cieľ projektu 6	Vytvorenie referenčných zdrojových údajov národnej infraštruktúry priestorových informácií

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	0.000	2009	1,130.000	2014
	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0.000	2009	45.000	2014
	Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	počet	0.000	2009	45.000	2014
	Počet zavedených informatívnych služieb	počet	30.000	2009	0.000	2014
	Počet zavedených služieb s jednosmernou komunikáciou	počet	5.000	2009	0.000	2014
	Počet zavedených služieb s obojsmernou komunikáciou	počet	0.000	2009	1.000	2014
	Počet zavedených transakčných služieb	počet	0.000	2009	44.000	2014
Dopad	Počet podaní zrealizovaných elektronicky	počet	3,500,000.000	2009	12,000,000.000	2019
	Zníženie nákladov používateľa služby	Eur	0.000	2009	37,000,000.000	2019
	Úspora času poskytovateľa služby	Eur	0.000	2009	7,000,000.000	2019
	Úspora času používateľa služby	Eur	0.000	2009	86,000,000.000	2019

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok	HP
Výsledok	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	0.000	2009	1,130.000	2014	MRK
	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0.000	2009	45.000	2014	IS, TUR
	Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	počet	0.000	2009	45.000	2014	RP

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Vytvorenie a nasadenie CSKN	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	29
2	Vytvorenie a nasadenie REP	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	9
3	Vytvorenie a nasadenie CERS	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	7
4	Riešenie informačnej bezpečnosti	Prispieva k zabezpečeniu spoľahlivosti, integrity a dôveryhodnosti elektronických služieb CSKN, REP a CERS ..	-	-
5	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	Vytvára technické predpoklady pre spravádzkovanie elektronických služieb CSKN, REP a CERS.	-	-

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Nasadenie spoločnej infraštruktúry	11/2009	10/2011
Riešenie informačnej bezpečnosti	11/2009	02/2013
Vytvorenie a nasadenie Centrálného elektronického registrátorného strediska (CERS)	11/2009	02/2014
Vytvorenie a nasadenie Centrálného systému katastra nehnuteľností (CSKN)	11/2009	02/2014
Vytvorenie a nasadenie Rezortnej elektronickej podateľne (REP)	11/2009	02/2014
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	11/2009	02/2014
Publicita a informovanosť	11/2009	02/2014

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
711003	16 563 245,10	19 315,85	16 582 560,95	Vytvorenie a nasadenie CSKN
711003	422 855,96	0,00	422 855,96	Vytvorenie a nasadenie REP
711003	4 118 320,38	0,00	4 118 320,38	Vytvorenie a nasadenie CERS
711003	327 942,92	0,00	327 942,92	Riešenie informačnej bezpečnosti
711003	4 196 268,10	0,00	4 196 268,10	Nasadenie spoločnej infraštruktúry
713002	40 650,40	0,00	40 650,40	Vytvorenie a nasadenie REP
713002	5 285 985,95	0,00	5 285 985,95	Vytvorenie a nasadenie CERS
713 002	156 324,35	0,00	156 324,35	Riešenie informačnej bezpečnosti
713002	1 245 317,15	0,00	1 245 317,15	Nasadenie spoločnej infraštruktúry
637001	443 292,00	0,00	443 292,00	Vytvorenie a nasadenie CSKN
637001	25 092,00	0,00	25 092,00	Vytvorenie a nasadenie REP
637001	309 363,45	0,00	309 363,45	Vytvorenie a nasadenie CERS
637001	15 891,60	0,00	15 891,60	Riešenie informačnej bezpečnosti
637001	12 490,24	0,00	12 490,24	Nasadenie spoločnej infraštruktúry
637001	3 694,95	0,00	3 694,95	Riadenie projektu (podporná aktivita)
637003	69 793,50	0,00	69 793,50	Publicita a informovanosť (podporná aktivita)
637004	455 299,95	0,00	455 299,95	Riadenie projektu (podporná aktivita)
CELKOVO	33 691 828,00	19 315,85	33 711 143,85	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)		(v EUR)	(v EUR)	(v EUR)
1	Vytvorenie a nasadenie CSKN	17 006 537,10	19 315,85	17 025 852,95
2	Vytvorenie a nasadenie REP	488 598,36	0,00	488 598,36
3	Vytvorenie a nasadenie CERS	9 713 669,78	0,00	9 713 669,78
4	Riešenie informačnej bezpečnosti	500 158,87	0,00	500 158,87
5	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	5 454 075,49	0,00	5 454 075,49
Podporné aktivity				
	Riadenie projektu	458 994,90	0,00	458 994,90
	Publicita a informovanosť	69 793,50	0,00	69 793,50
CELKOVO		33 691 828,00	19 315,85	33 711 143,85

9. Podrobný rozpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Skupina výdavkov	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena €	Počet jednotiek	Celkom €	Oprávnený výdavok €	Neoprávnený výdavok €	Intenzita pomoci	NFP (vrátane DPH) €
1.1	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Analýza súčasného stavu a požiadaviek na CSKN	MD	829,43	574,00	476 092,82	476 092,82	0,00	100,00%	476 092,82
1.2	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Analýza údajových zdrojov	MD	829,43	293,00	243 022,99	243 022,99	0,00	100,00%	243 022,99
1.3	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Návrh riešenia CSKN	MD	829,43	4 299,00	3 565 719,57	3 565 719,57	0,00	100,00%	3 565 719,57
1.4	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Nákup špecifických SW licencií pre CSKN	PRJ	711 014,29	1,00	711 014,29	711 014,29	0,00	100,00%	711 014,29
1.5	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Prototyp - implementácia (technológie, design, UI)	MD	836,40	1 819,00	1 521 411,60	1 521 411,60	0,00	100,00%	1 521 411,60
1.6	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Prototyp - nasadenie	MD	836,40	66,00	55 202,40	55 202,40	0,00	100,00%	55 202,40
1.7.1	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Pilot - implementácia CSKN (vývoj systému) - fáza č. 1 (IP1)	MD	836,40	3 272,00	2 736 700,80	2 736 700,80	0,00	100,00%	2 736 700,80
1.7.2	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Pilot - implementácia CSKN (vývoj systému) - fáza č. 2 (IP2)	MD	836,40	3 270,00	2 735 028,00	2 735 028,00	0,00	100,00%	2 735 028,00
1.8	Vytvorenie a nasadenie CSKN	637001	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Pilot - zaškolenie kľúčových používateľov (interných školiteľov)	MD	836,40	102,00	85 312,80	85 312,80	0,00	100,00%	85 312,80
1.9.1	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Pilot - testovanie CSKN a e-služieb - fáza č. 1 (TP1)	MD	836,40	558,00	466 711,20	466 711,20	0,00	100,00%	466 711,20
1.9.2	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Pilot - testovanie CSKN a e-služieb - fáza č. 2 (TP2)	MD	836,40	446,00	373 034,40	373 034,40	0,00	100,00%	373 034,40
1.9.3	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Pilot - testovanie CSKN a e-služieb - fáza č. 3 (TP3)	MD	836,40	111,00	92 840,40	92 840,40	0,00	100,00%	92 840,40
1.10	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Pilot - nasadenie CSKN a e-služieb na vybrané SK	MD	836,40	197,00	164 770,80	164 770,80	0,00	100,00%	164 770,80
1.11	Vytvorenie a nasadenie CSKN	637001	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Rollout - zaškolenie kľúčových používateľov (interných školiteľov)	MD	836,40	428,00	357 979,20	357 979,20	0,00	100,00%	357 979,20
1.12	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Rollout - nasadenie CSKN do produkcie	MD	836,40	157,00	131 314,80	131 314,80	0,00	100,00%	131 314,80
1.13	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Rollout - podpora súvisiaca so zavedením e-služieb CSKN	MD	836,40	400,00	334 560,00	334 560,00	0,00	100,00%	334 560,00
1.14	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Príprava migračných scenárov	MD	829,43	205,00	170 033,15	170 033,15	0,00	100,00%	170 033,15
1.15	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Príprava migračných nástrojov	MD	829,43	614,00	509 270,02	509 270,02	0,00	100,00%	509 270,02
1.16	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Vyčistenie dát a príprava dát na migráciu - migrácia (vybrané SK pre pilot)	MD	836,40	100,00	83 640,00	83 640,00	0,00	100,00%	83 640,00
1.17	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Vyčistenie dát a príprava dát na migráciu - migrácia (celá SR)	MD	836,40	300,00	250 920,00	250 920,00	0,00	100,00%	250 920,00
1.18.1	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Obnova katastrálneho operátu novým mapovaním (vybrané katastrálne územia) - odovzdanie výstupu meračských prác (výsledok VGI) - vybrané k.ú. č. 1	MD	617,724	270,00	166 785,48	166 785,48	0,00	100,00%	166 785,48
1.18.2	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Obnova katastrálneho operátu novým mapovaním (vybrané katastrálne územia) - spracovanie grafického a písomného operátu-vybrané k.ú. č. 1	MD	617,724	236,00	145 782,86	145 782,86	0,00	100,00%	145 782,86
1.18.3	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Obnova katastrálneho operátu novým mapovaním (vybrané katastrálne územia) - overenie elektronických služieb CSKN - vybrané k.ú. č. 1	MD	617,724	170,00	105 013,08	105 013,08	0,00	100,00%	105 013,08

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Skupina výdavkov	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena €	Počet jednotiek	Celkom €	Oprávnený výdavok €	Neoprávnený výdavok €	Intenzita pomoci	NFP (vrátane DPH) €
1.18.4	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Obnova katastrálneho operátu novým mapovaním (vybrané katastrálne územia) - odovzdanie výstupu meračských prác (výsledok VGI) - vybrané k.ú. č. 2	MD	617,724	187,00	115 514,39	115 514,39	0,00	100,00%	115 514,39
1.18.5	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Obnova katastrálneho operátu novým mapovaním (vybrané katastrálne územia) - spracovanie grafického a písomného operátu-vybrané k.ú. č. 2	MD	617,724	164,00	101 306,74	101 306,74	0,00	100,00%	101 306,74
1.18.6	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Obnova katastrálneho operátu novým mapovaním (vybrané katastrálne územia) - overenie elektronických služieb CSKN - vybrané k.ú. č. 2	MD	617,724	117,00	72 273,71	52 957,86	19 315,85	100,00%	52 957,86
1.18.7	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Obnova katastrálneho operátu novým mapovaním (vybrané katastrálne územia) - odovzdanie výstupu meračských prác (výsledok VGI) - vybrané k.ú. č. 3	MD	617,724	390,00	240 912,36	240 912,36	0,00	100,00%	240 912,36
1.18.8	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Obnova katastrálneho operátu novým mapovaním (vybrané katastrálne územia) - spracovanie grafického a písomného operátu-vybrané k.ú. č. 3	MD	617,724	342,00	211 261,61	211 261,61	0,00	100,00%	211 261,61
1.18.9	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Obnova katastrálneho operátu novým mapovaním (vybrané katastrálne územia) - overenie elektronických služieb CSKN - vybrané k.ú. č. 3	MD	617,724	245,00	151 342,38	151 342,38	0,00	100,00%	151 342,38
1.18.10	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Obnova katastrálneho operátu novým mapovaním (vybrané katastrálne územia) - odovzdanie výstupu meračských prác (výsledok VGI) - vybrané k.ú. č. 4	MD	617,724	422,00	260 679,53	260 679,53	0,00	100,00%	260 679,53
1.18.11	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Obnova katastrálneho operátu novým mapovaním (vybrané katastrálne územia) - spracovanie grafického a písomného operátu - vybrané k.ú. č. 4	MD	617,724	369,00	227 940,16	227 940,16	0,00	100,00%	227 940,16
1.18.12	Vytvorenie a nasadenie CSKN	711003	Nákup softvéru	Obnova katastrálneho operátu novým mapovaním (vybrané katastrálne územia) - overenie elektronických služieb CSKN - vybrané k.ú. č. 4	MD	617,724	263,00	162 461,41	162 461,41	0,00	100,00%	162 461,41
Celkom za aktivitu								17 025 852,95	17 006 537,10	19 315,85		17 006 537,10
2.1	Vytvorenie a nasadenie REP	711003	Nákup softvéru	Analýza súčasného stavu a požiadaviek na REP	MD	829,43	22,00	18 247,46	18 247,46	0,00	100,00%	18 247,46
2.2	Vytvorenie a nasadenie REP	711003	Nákup softvéru	Návrh riešenia REP	MD	829,43	20,00	16 588,60	16 588,60	0,00	100,00%	16 588,60
2.3	Vytvorenie a nasadenie REP	711003	Nákup softvéru	Prototyp - implementácia (vývoj systému) a nasadenie	MD	836,40	55,00	46 002,00	46 002,00	0,00	100,00%	46 002,00
2.4	Vytvorenie a nasadenie REP	711003	Nákup softvéru	Prototyp - nákup špecifických SW licencií pre REP	PRJ	8 294,30	1,00	8 294,30	8 294,30	0,00	100,00%	8 294,30
2.5	Vytvorenie a nasadenie REP	713002	Nákup výpočtovej techniky	Prototyp - nákup špecifického HW pre REP (vrátane poistenia)	PRJ	40 650,40	1,00	40 650,40	40 650,40	0,00	100,00%	40 650,40
2.6.1	Vytvorenie a nasadenie REP	711003	Nákup softvéru	Pilot -implementácia REP (vývoj systému) - fáza č. 1 (IP1)	MD	836,40	90,00	75 276,00	75 276,00	0,00	100,00%	75 276,00
2.6.2.1	Vytvorenie a nasadenie REP	711003	Nákup softvéru	Pilot -implementácia REP (vývoj systému) - fáza č. 2 (IP2) - časť 1	MD	836,40	23,00	19 237,20	19 237,20	0,00	100,00%	19 237,20
2.6.2.2	Vytvorenie a nasadenie REP	711003	Nákup softvéru	Pilot -implementácia REP (vývoj systému) - fáza č. 2 (IP2) - časť 2	MD	836,40	5,00	4 182,00	4 182,00	0,00	100,00%	4 182,00
2.7	Vytvorenie a nasadenie REP	637001	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Pilot - zaškolenie kľúčových používateľov (interných školiteľov)	MD	836,40	15,00	12 546,00	12 546,00	0,00	100,00%	12 546,00
2.8.1	Vytvorenie a nasadenie REP	711003	Nákup softvéru	Pilot - testovanie REP a e-služieb - fáza č. 1 (TP1)	MD	836,40	15,00	12 546,00	12 546,00	0,00	100,00%	12 546,00
2.8.2.1	Vytvorenie a nasadenie REP	711003	Nákup softvéru	Pilot - testovanie REP a e-služieb - fáza č. 2 (TP2) - časť 1	MD	836,40	10,00	8 364,00	8 364,00	0,00	100,00%	8 364,00
2.8.2.2	Vytvorenie a nasadenie REP	711003	Nákup softvéru	Pilot - testovanie REP a e-služieb - fáza č. 2 (TP2) - časť 2	MD	836,40	2,00	1 672,80	1 672,80	0,00	100,00%	1 672,80
2.8.3	Vytvorenie a nasadenie REP	711003	Nákup softvéru	Pilot - testovanie REP a e-služieb - fáza č. 3 (TP3)	MD	836,40	3,00	2 509,20	2 509,20	0,00	100,00%	2 509,20

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Skupina výdavkov	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena €	Počet jednotiek	Celkom €	Oprávnený výdavok €	Neoprávnený výdavok €	Intenzita pomoci	NFP (vrátane DPH) €
2.9	Vytvorenie a nasadenie REP	711003	Nákup softvéru	Pilot - nasadenie REP a e-služieb na vybrané SK	MD	836,40	66,00	55 202,40	55 202,40	0,00	100,00%	55 202,40
2.10	Vytvorenie a nasadenie REP	711003	Nákup softvéru	Rollout - implementačný návrh REP	MD	836,40	85,00	71 094,00	71 094,00	0,00	100,00%	71 094,00
2.11	Vytvorenie a nasadenie REP	637001	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Rollout - zaškolenie kľúčových používateľov (interných školiteľov)	MD	836,40	15,00	12 546,00	12 546,00	0,00	100,00%	12 546,00
2.12	Vytvorenie a nasadenie REP	711003	Nákup softvéru	Rollout - nasadenie REP a e-služieb do produkcie	MD	836,40	80,00	66 912,00	66 912,00	0,00	100,00%	66 912,00
2.13	Vytvorenie a nasadenie REP	711003	Nákup softvéru	Rollout - podpora súvisiaca so zavedením e-služieb REP	MD	836,40	20,00	16 728,00	16 728,00	0,00	100,00%	16 728,00
Celkom za aktivitu								488 598,36	488 598,36	0,00		488 598,36
3.1	Vytvorenie a nasadenie CERS	711003	Nákup softvéru	Analýza súčasného stavu a požiadaviek na CERS	MD	829,43	120,00	99 531,60	99 531,60	0,00	100,00%	99 531,60
3.2	Vytvorenie a nasadenie CERS	711003	Nákup softvéru	Návrh riešenia CERS	MD	829,43	658,00	545 764,94	545 764,94	0,00	100,00%	545 764,94
3.3	Vytvorenie a nasadenie CERS	711003	Nákup softvéru	Prototyp - implementácia CERS (vývoj systému)	MD	836,40	425,00	355 470,00	355 470,00	0,00	100,00%	355 470,00
3.4	Vytvorenie a nasadenie CERS	711003	Nákup softvéru	Prototyp - nákup špecifických SW licencií pre CERS	PRJ	887 565,07	1,00	887 565,07	887 565,07	0,00	100,00%	887 565,07
3.5	Vytvorenie a nasadenie CERS	713002	Nákup výpočtovej techniky	Prototyp - nákup a inštalácia špecifického HW pre CERS (vrátane poistenia)	PRJ	72 114,00	1,00	72 114,00	72 114,00	0,00	100,00%	72 114,00
3.6.1	Vytvorenie a nasadenie CERS	711003	Nákup softvéru	Pilot - implementácia CERS (vývoj systému) - fáza č.1 - (IP1)	MD	836,40	600,00	501 840,00	501 840,00	0,00	100,00%	501 840,00
3.6.2.1	Vytvorenie a nasadenie CERS	711003	Nákup softvéru	Pilot - implementácia CERS (vývoj systému) - fáza č.2 - (IP2) - časť 1	MD	836,40	308,00	257 611,20	257 611,20	0,00	100,00%	257 611,20
3.6.2.2	Vytvorenie a nasadenie CERS	711003	Nákup softvéru	Pilot - implementácia CERS (vývoj systému) - fáza č.2 - (IP2) - časť 2	MD	836,40	35,00	29 274,00	29 274,00	0,00	100,00%	29 274,00
3.7	Vytvorenie a nasadenie CERS	637001	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Pilot - zaškolenie kľúčových používateľov (interných školiteľov)	MD	836,40	85,00	71 094,00	71 094,00	0,00	100,00%	71 094,00
3.8.1	Vytvorenie a nasadenie CERS	711003	Nákup softvéru	Pilot - testovanie CERS a e-služieb - fáza č. 1 (TP1)	MD	836,40	188,00	157 243,20	157 243,20	0,00	100,00%	157 243,20
3.8.2.1	Vytvorenie a nasadenie CERS	711003	Nákup softvéru	Pilot - testovanie CERS a e-služieb - fáza č. 2 (TP2) - časť 1	MD	836,40	135,00	112 914,00	112 914,00	0,00	100,00%	112 914,00
3.8.2.2	Vytvorenie a nasadenie CERS	711003	Nákup softvéru	Pilot - testovanie CERS a e-služieb - fáza č. 2 (TP2) - časť 2	MD	836,40	15,00	12 546,00	12 546,00	0,00	100,00%	12 546,00
3.8.3	Vytvorenie a nasadenie CERS	711003	Nákup softvéru	Pilot - testovanie CERS a e-služieb - fáza č. 3 (TP3)	MD	836,40	37,00	30 946,80	30 946,80	0,00	100,00%	30 946,80
3.9	Vytvorenie a nasadenie CERS	711003	Nákup softvéru	Pilot - nasadenie CERS a e-služieb pre vybrané SK	MD	836,40	68,00	56 875,20	56 875,20	0,00	100,00%	56 875,20
3.10	Vytvorenie a nasadenie CERS	711003	Nákup softvéru	Rollout - implementačný návrh CERS	MD	836,40	52,00	43 492,80	43 492,80	0,00	100,00%	43 492,80
3.11	Vytvorenie a nasadenie CERS	637001	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Rollout - zaškolenie kľúčových používateľov (interných školiteľov)	MD	836,40	270,00	225 828,00	225 828,00	0,00	100,00%	225 828,00
3.12	Vytvorenie a nasadenie CERS	711003	Nákup softvéru	Rollout - nasadenie CERS a e-služieb do produkcie	MD	836,40	158,00	132 151,20	132 151,20	0,00	100,00%	132 151,20
3.13	Vytvorenie a nasadenie CERS	711003	Nákup softvéru	Rollout - podpora súvisiaca so zavedením e-služieb CERS	MD	836,40	20,00	16 728,00	16 728,00	0,00	100,00%	16 728,00
3.14	Vytvorenie a nasadenie CERS	711003	Nákup softvéru	Digitalizácia dokumentov - príprava, digitalizácia, indexácia	MD	829,43	700,00	580 601,00	580 601,00	0,00	100,00%	580 601,00
3.15	Vytvorenie a nasadenie CERS	637001	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Digitalizácia dokumentov - zaškolenie kľúčových pracovníkov	MD	829,43	15,00	12 441,45	12 441,45	0,00	100,00%	12 441,45

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Skupina výdavkov	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena €	Počet jednotiek	Celkom €	Oprávnený výdavok €	Neoprávnený výdavok €	Intenzita pomoci	NFP (vrátane DPH) €
3.16	Vytvorenie a nasadenie CERS	711003	Nákup softvéru	Infraštruktúra CERS - analýza riešenia	MD	829,43	52,00	43 130,36	43 130,36	0,00	100,00%	43 130,36
3.17.1	Vytvorenie a nasadenie CERS	713002	Nákup výpočtovej techniky	Infraštruktúra CERS - nákup a inštalácia špecifického HW (vrátane poistenia)	PRJ	238 000,00	1,00	238 000,00	238 000,00	0,00	100,00%	238 000,00
3.17.2.	Vytvorenie a nasadenie CERS	713002	Nákup výpočtovej techniky	Infraštruktúra CERS - nákup a inštalácia špecifického HW (vrátane poistenia)	PRJ	119 000,00	1,00	119 000,00	119 000,00	0,00	100,00%	119 000,00
3.17.3	Vytvorenie a nasadenie CERS	713002	Nákup výpočtovej techniky	Infraštruktúra CERS - nákup a inštalácia špecifického HW (vrátane poistenia)	PRJ	587 860,00	1,00	587 860,00	587 860,00	0,00	100,00%	587 860,00
3.17.4	Vytvorenie a nasadenie CERS	713002	Nákup výpočtovej techniky	Infraštruktúra CERS - nákup a inštalácia špecifického HW (vrátane poistenia)	PRJ	1 175 720,00	1,00	1 175 720,00	1 175 720,00	0,00	100,00%	1 175 720,00
3.17.5	Vytvorenie a nasadenie CERS	713002	Nákup výpočtovej techniky	Infraštruktúra CERS - nákup a inštalácia špecifického HW (vrátane poistenia)	PRJ	1 383 171,51	1,00	1 383 171,51	1 383 171,51	0,00	100,00%	1 383 171,51
3.17.6	Vytvorenie a nasadenie CERS	713002	Nákup výpočtovej techniky	Infraštruktúra CERS - nákup a inštalácia špecifického HW (vrátane poistenia)	PRJ	1 175 720,00	1,00	1 175 720,00	1 175 720,00	0,00	100,00%	1 175 720,00
3.17.7	Vytvorenie a nasadenie CERS	713002	Nákup výpočtovej techniky	Infraštruktúra CERS - nákup a inštalácia špecifického HW (vrátane poistenia)	PRJ	534 400,44	1,00	534 400,44	534 400,44	0,00	100,00%	534 400,44
3.18	Vytvorenie a nasadenie CERS	711003	Nákup softvéru	Vytvorenie špecifického SW na inventarizáciu dokumentov	MD	829,43	307,00	254 635,01	254 635,01	0,00	100,00%	254 635,01
Celkom za aktivitu								9 713 669,78	9 713 669,78	0,00		9 713 669,78
4.1	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Bezpečnostný projekt - analýza rizík	MD	829,43	25,00	20 735,75	20 735,75	0,00	100,00%	20 735,75
4.2	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Bezpečnostný projekt - vypracovanie dokumentácie	MD	829,43	14,00	11 612,02	11 612,02	0,00	100,00%	11 612,02
4.3	Riešenie informačnej bezpečnosti	713002	Nákup výpočtovej techniky	Centrálné monitorovanie bezpečnosti - dodávka HW serverov	PRJ	42 642,46	1,00	42 642,46	42 642,46	0,00	100,00%	42 642,46
4.4	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Centrálné monitorovanie bezpečnosti - analýza prostredia	MD	829,43	15,00	12 441,45	12 441,45	0,00	100,00%	12 441,45
4.5.	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Centrálné monitorovanie bezpečnosti - zakúpenie SW licencií	KS	63 284,20	1,00	63 284,20	63 284,20	0,00	100,00%	63 284,20
4.6	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Centrálné monitorovanie bezpečnosti - inštalácia SW	MD	829,43	15,00	12 441,45	12 441,45	0,00	100,00%	12 441,45
4.7	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Centrálné monitorovanie bezpečnosti - implementácia a konfigurácia riešenia	MD	836,40	11,00	9 200,40	9 200,40	0,00	100,00%	9 200,40
4.8	Riešenie informačnej bezpečnosti	637001	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Centrálné monitorovanie bezpečnosti - zaškolenie kľúčových pracovníkov	MD	836,40	5,00	4 182,00	4 182,00	0,00	100,00%	4 182,00
4.9	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Centrálné monitorovanie bezpečnosti - post analýza a tuning	MD	829,43	11,00	9 123,73	9 123,73	0,00	100,00%	9 123,73
4.10	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Systém detekcie anomálií a narušení bezpečnosti - analýza prostredia	MD	829,43	14,00	11 612,02	11 612,02	0,00	100,00%	11 612,02
4.11	Riešenie informačnej bezpečnosti	713002	Nákup výpočtovej techniky	Systém detekcie anomálií a narušení bezpečnosti - nákup detekčného HW (vrátane poistenia)	KS	66 837,54	1,00	66 837,54	66 837,54	0,00	100,00%	66 837,54
4.12	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Systém detekcie anomálií a narušení bezpečnosti - nákup SW licencií pre riadenie systému	KS	12 368,86	1,00	12 368,86	12 368,86	0,00	100,00%	12 368,86
4.13	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Systém detekcie anomálií a narušení bezpečnosti - inštalácia špecifického HW a SW	MD	829,43	13,00	10 782,59	10 782,59	0,00	100,00%	10 782,59
4.14	Riešenie informačnej bezpečnosti	637001	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Systém detekcie anomálií a narušení bezpečnosti - zaškolenie kľúčových pracovníkov	MD	836,40	3,00	2 509,20	2 509,20	0,00	100,00%	2 509,20
4.15	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Systém detekcie anomálií a narušení bezpečnosti - implementácia a konfigurácia	MD	836,40	11,00	9 200,40	9 200,40	0,00	100,00%	9 200,40
4.16	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Systém detekcie anomálií a narušení bezpečnosti - post analýza a tuning	MD	829,43	14,00	11 612,02	11 612,02	0,00	100,00%	11 612,02
4.17	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Systém riadenia prístupov - analýza prostredia	MD	829,43	10,00	8 294,30	8 294,30	0,00	100,00%	8 294,30

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Skupina výdavkov	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena €	Počet jednotiek	Celkom €	Oprávnený výdavok €	Neoprávnený výdavok €	Intenzita pomoci	NFP (vrátane DPH) €
4.18	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Systém riadenia prístupov - zakúpenie SW licencií	KS	37 934,82	1,00	37 934,82	37 934,82	0,00	100,00%	37 934,82
4.19	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Systém riadenia prístupov - inštalácia SW	MD	829,43	10,00	8 294,30	8 294,30	0,00	100,00%	8 294,30
4.20	Riešenie informačnej bezpečnosti	637001	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Systém riadenia prístupov - zaškolenie kľúčových pracovníkov	MD	836,40	5,00	4 182,00	4 182,00	0,00	100,00%	4 182,00
4.21	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Systém riadenia prístupov - implementácia a konfigurácia	MD	836,40	10,00	8 364,00	8 364,00	0,00	100,00%	8 364,00
4.22	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Systém riadenia prístupov - post analýza a tuning	MD	829,43	21,00	17 418,03	17 418,03	0,00	100,00%	17 418,03
4.23	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Antivírusová ochrana - analýza prostredia	MD	829,43	3,00	2 488,29	2 488,29	0,00	100,00%	2 488,29
4.24	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Antivírusová ochrana - zakúpenie SW licencií	KS	6 147,54	1,00	6 147,54	6 147,54	0,00	100,00%	6 147,54
4.25	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Antivírusová ochrana - inštalácia SW	MD	829,43	3,00	2 488,29	2 488,29	0,00	100,00%	2 488,29
4.26	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Antivírusová ochrana - implementácia a konfigurácia riešenia	MD	836,40	8,00	6 691,20	6 691,20	0,00	100,00%	6 691,20
4.27	Riešenie informačnej bezpečnosti	637001	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Antivírusová ochrana - zaškolenie kľúčových pracovníkov	MD	836,40	3,00	2 509,20	2 509,20	0,00	100,00%	2 509,20
4.28	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Antivírusová ochrana - post analýza a tuning	MD	829,43	7,00	5 806,01	5 806,01	0,00	100,00%	5 806,01
4.29	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Fyzická bezpečnosť priestorov - analýza prostredia	MD	829,43	5,00	4 147,15	4 147,15	0,00	100,00%	4 147,15
4.30	Riešenie informačnej bezpečnosti	713002	Nákup výpočtovej techniky	Fyzická bezpečnosť priestorov - nákup špecifického HW	KS	46 844,35	1,00	46 844,35	46 844,35	0,00	100,00%	46 844,35
4.31	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Fyzická bezpečnosť priestorov - nákup špecifických SW licencií	KS	11 305,00	1,00	11 305,00	11 305,00	0,00	100,00%	11 305,00
4.32	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Fyzická bezpečnosť priestorov - inštalácia špecifického HW a SW	MD	829,43	8,00	6 635,44	6 635,44	0,00	100,00%	6 635,44
4.33	Riešenie informačnej bezpečnosti	637001	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Fyzická bezpečnosť priestorov - zaškolenie kľúčových pracovníkov	MD	836,40	3,00	2 509,20	2 509,20	0,00	100,00%	2 509,20
4.34	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Fyzická bezpečnosť priestorov - implementácia a konfigurácia	MD	836,40	7,00	5 854,80	5 854,80	0,00	100,00%	5 854,80
4.35	Riešenie informačnej bezpečnosti	711003	Nákup softvéru	Fyzická bezpečnosť priestorov - post analýza a tuning	MD	829,43	2,00	1 658,86	1 658,86	0,00	100,00%	1 658,86
Celkom za aktivitu								500 158,87	500 158,87	0,00		500 158,87
5.1	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	713002	Nákup výpočtovej techniky	Nákup serverov pre aplikačnú, prezentačnú, bezpečnostnú vrstvu a manažment (vrátane poistenia)	PRJ	333 088,14	1,00	333 088,14	333 088,14	0,00	100,00%	333 088,14
5.2	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	713002	Nákup výpočtovej techniky	Nákup serverov pre databázovú vrstvu (vrátane poistenia)	PRJ	119 019,04	1,00	119 019,04	119 019,04	0,00	100,00%	119 019,04
5.3.1	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	711003	Nákup softvéru	Nákup systémového SW 1	PRJ	2 922 164,00	1,00	2 922 164,00	2 922 164,00	0,00	100,00%	2 922 164,00
5.3.2	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	711003	Nákup softvéru	Nákup systémového SW 2	PRJ	147 867,02	1,00	147 867,02	147 867,02	0,00	100,00%	147 867,02
5.3.3	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	711003	Nákup softvéru	Nákup systémového SW 3	PRJ	492 392,25	1,00	492 392,25	492 392,25	0,00	100,00%	492 392,25
5.4	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	713002	Nákup výpočtovej techniky	Nákup sieťových prvkov (vrátane poistenia)	PRJ	140 259,35	1,00	140 259,35	140 259,35	0,00	100,00%	140 259,35
5.5	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	713002	Nákup výpočtovej techniky	Nákup diskového úložiska (vrátane poistenia)	PRJ	325 799,39	1,00	325 799,39	325 799,39	0,00	100,00%	325 799,39

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Skupina výdavkov	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena €	Počet jednotiek	Celkom €	Oprávnený výdavok €	Neoprávnený výdavok €	Intenzita pomoci	NFP (vrátane DPH) €
5.6	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	713002	Nákup výpočtovej techniky	Nákup archívneho úložiska (vrátane poistenia)	PRJ	104 985,37	1,00	104 985,37	104 985,37	0,00	100,00%	104 985,37
5.7	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	713002	Nákup výpočtovej techniky	Nákup zariadení UPS (vrátane poistenia)	PRJ	74 789,12	1,00	74 789,12	74 789,12	0,00	100,00%	74 789,12
5.8	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	713002	Nákup výpočtovej techniky	Nákup zálohovacích zariadení (vrátane poistenia)	PRJ	97 594,28	1,00	97 594,28	97 594,28	0,00	100,00%	97 594,28
5.9	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	713002	Nákup výpočtovej techniky	Nákup ostatného materiálu (kabeláž, rack, KVM, ...) (vrátane poistenia)	PRJ	49 782,46	1,00	49 782,46	49 782,46	0,00	100,00%	49 782,46
5.10.1	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	637001	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Zaškolenie kľúčových pracovníkov 1	MD	829,43	8,00	6 635,44	6 635,44	0,00	100,00%	6 635,44
5.10.2	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	637001	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Zaškolenie kľúčových pracovníkov 2	MD	836,40	7,00	5 854,80	5 854,80	0,00	100,00%	5 854,80
5.11.1	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	711003	Nákup softvéru	Inštalácia a konfigurácia HW a systémového SW 1	MD	829,43	171,00	141 832,53	141 832,53	0,00	100,00%	141 832,53
5.11.2	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	711003	Nákup softvéru	Inštalácia a konfigurácia HW a systémového SW 2	MD	836,40	171,00	143 024,40	143 024,40	0,00	100,00%	143 024,40
5.12.1	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	711003	Nákup softvéru	Zabezpečenie podpory spoločnej infraštruktúry (monitoring, ladenie výkonu, konfigurácia, ...) 1	MD	829,43	210,00	174 180,30	174 180,30	0,00	100,00%	174 180,30
5.12.2	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	711003	Nákup softvéru	Zabezpečenie podpory spoločnej infraštruktúry (monitoring, ladenie výkonu, konfigurácia, ...) 2	MD	836,40	209,00	174 807,60	174 807,60	0,00	100,00%	174 807,60
Celkom za aktivitu								5 454 075,49	5 454 075,49	0,00		5 454 075,49
6.1	Riadenie projektu (podporná aktivita)	637004	Všeobecné služby	Zabezpečenie funkcií podpory projektového manažéra	MD	821,10	100,00	82 110,00	82 110,00	0,00	100,00%	82 110,00
6.2	Riadenie projektu (podporná aktivita)	637004	Všeobecné služby	Zabezpečenie funkcií projektovej kancelárie	MD	821,10	106,00	87 036,60	87 036,60	0,00	100,00%	87 036,60
6.3	Riadenie projektu (podporná aktivita)	637004	Všeobecné služby	Riadenie projektových a informačných rizík	MD	821,10	68,50	56 245,35	56 245,35	0,00	100,00%	56 245,35
6.4	Riadenie projektu (podporná aktivita)	637004	Všeobecné služby	Riadenie vzťahov s dodávateľmi projektových riešení	MD	821,10	32,00	26 275,20	26 275,20	0,00	100,00%	26 275,20
6.5	Riadenie projektu (podporná aktivita)	637004	Všeobecné služby	Riadenie kvality projektových výstupov	MD	821,10	54,00	44 339,40	44 339,40	0,00	100,00%	44 339,40
6.6	Riadenie projektu (podporná aktivita)	637004	Všeobecné služby	Riadenie kvality životného cyklu e-služieb	MD	821,10	41,00	33 665,10	33 665,10	0,00	100,00%	33 665,10
6.7	Riadenie projektu (podporná aktivita)	633013	Sotvér a licencie	Nákup softvéru pre podporu riadenia projektu	MD	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00
6.8	Riadenie projektu (podporná aktivita)	637004	Všeobecné služby	Zber údajov a tvorba monitorovacích správ (priebežné, záverečná)	MD	821,10	24,00	19 706,40	19 706,40	0,00	100,00%	19 706,40
6.9	Riadenie projektu (podporná aktivita)	637004	Všeobecné služby	Zber údajov, kontrola oprávnenosti, príprava žiadosti o platbu	MD	821,10	78,00	64 045,80	64 045,80	0,00	100,00%	64 045,80
6.10	Riadenie projektu (podporná aktivita)	637004	Všeobecné služby	Sledovanie príjmov a výnosov projektu, stavu čerpania a vypracovovanie tematických tabuliek	MD	821,10	30,00	24 633,00	24 633,00	0,00	100,00%	24 633,00
6.11	Riadenie projektu (podporná aktivita)	637004	Všeobecné služby	Komunikácia so SORO, príprava dodatkov k Zmluve o poskytnutí NFP	MD	821,10	21,00	17 243,10	17 243,10	0,00	100,00%	17 243,10
6.12	Riadenie projektu (podporná aktivita)	637001	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Zaškolenie žiadateľa k následnému monitoringu, vysporiadaniu finančných vzťahov a iné tematicke školenia	MD	821,10	4,50	3 694,95	3 694,95	0,00	100,00%	3 694,95
Celkom za aktivitu								458 994,90	458 994,90	0,00		458 994,90
7.1	Publicita a informovanosť (podporná aktivita)	637003	Propagácia, reklama a inzercia	Vypracovanie a dodržiavanie plánu publicity	MD	821,10	18,00	14 779,80	14 779,80	0,00	100,00%	14 779,80
7.2	Publicita a informovanosť (podporná aktivita)	637003	Propagácia, reklama a inzercia	Výroba a montáž reklamných tabúl	MD	821,10	8,00	6 568,80	6 568,80	0,00	100,00%	6 568,80

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Skupina výdavkov	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena €	Počet jednotiek	Celkom €	Oprávnený výdavok €	Neoprávnený výdavok €	Intenzita pomoci	NFP (vrátane DPH) €
7.3	Publicita a informovanosť (podporná aktivita)	637003	Propagácia, reklama a inzercia	Výroba a montáž trvalých tabúl	MD	821,10	13,00	10 674,30	10 674,30	0,00	100,00%	10 674,30
7.4	Publicita a informovanosť (podporná aktivita)	637003	Propagácia, reklama a inzercia	Iné aktivity súvisiace s publicitou a informovanosťou, napr. webstránky, inzeráty v tlači, semináre pre verejnosť a iné	MD	821,10	46,00	37 770,60	37 770,60	0,00	100,00%	37 770,60
Celkom za aktivitu								69 793,50	69 793,50	0,00		69 793,50
Celkom za projekt								33 711 143,85	33 691 828,00	19 315,85		33 691 828,00

Poznámka :

V nesúlade s príručkou pre žiadateľa OPIS uvádzame jednotkové ceny položiek 1.18.1 -1.18.12 v tvare na 3 desatinné miesta. V dôsledku požadovaného zaokrúhľovania na 2 desatinné miesta by vznikla nelogická matematická odchylka.

Spôsob fakturácie dodávateľa vychádza z platného Dodatku č.2 Zmluvy o dielo zo dňa 16.9.2009, kde výpočtovou základňou fakturovaného plnenia je jednotková cena bez DPH.

Jednotková cena vrátane DPH nie je v procese vystavovania účtovného dokladu aplikovaná vo výpočte a z toho pohľadu má na jej vykázanie v Prílohe č.1 Dodatku č.4 k Zmluve o NFP v tabuľke detailného rozpočtu len informatívny charakter.

Tento údaj nemá vplyv na výpočet výšky oprávneného nároku a nezapríčiní prekročenie schválenej výšky rozpočtu, preto ho v záujme docielenia správneho matematického zápisu a zachovania matematických väzieb uvádzame v presnej výške.

V platnom Dodatku č.2 Zmluvy o poskytovaní služieb zo dňa 26.02.2010 je aktivita Projektové riadenie v obsahovej zhode s aktivitou Riadenie projektu (podporná aktivita) v Prílohe č. 1 Dodatku č. 4 k Zmluve o NFP .

V platnom Dodatku č.2 Zmluvy o poskytovaní služieb zo dňa 26.02.2010 je aktivita Zabezpečenie publicity a informovanosti v obsahovej zhode s aktivitou Publicita a informovanosť (podporná aktivita) v Prílohe č. 1 Dodatku č. 4 k Zmluve o NFP .